



Kära Inner Wheel-vänner!

Önskar alla ett Gott Nytt År med en redovisning från Tullverket om vårt viktiga projekt Narkotikabekämpning.

### **Inner Wheels donation till Tullverket**

Inner Wheel har donerat inte mindre än 250 000 kr under 2019 för inköp av hundämnena (hundar) till narkotikasökhundutbildning i Rosersberg.

Alla hundar köps in utbildade och kan efter fullgjord utbildning med sina hundförare med full kraft användas i operativt arbete. Av de hundar som köptes in under 2018 har två hundar utbildats färdigt och certifierats för operativ tjänst under 2019.

### **Inköp av hundar 2019**

Under året har fem hundar köpts för våra donerade medel. Två av dem har redan hunnit genomgå grundutbildningen och kommer att certifieras innan årets slut. Tre av hundarna startade sin grundutbildning i november 2019.

Tre hundar donerade av Inner Wheel har tagits ur tjänst p.g.a. pension och sjukdom.

Totalt har Inner Wheel donerat 78 st hundar under de år vi haft vårt hjälpprojekt Narkotikabekämpning.

### **Hundar i tjänst**

Nu finns 28 st Inner Wheel-sökhundar i Tullverket, som är köpta med medel donerade av Inner Wheel, 23 st av dessa är nu i operativ tjänst och har bidragit med 796 st narkotikabeslag som uppgår till en beräknad samhällsnytta av minst 1 013 miljoner kronor.

Dessutom har 2 st vapen/vapendelar och en del ammunition beslagtogs med hjälp av våra hundar.

### **Tack från Tullverket**

*Tullverket tackar varmt alla medlemmar i Inner Wheel för vårt samhällsengagemang mot narkotika genom våra mycket uppskattade donationer till Tullverkets sökhundverksamhet!*

Även undertecknad tackar alla Innerweelare för ert engagemang och för donationer till vårt mycket betydelsefull hjälpprojekt Narkotikabekämpning för att minska narkotika- och vapenhandel i vårt land. Önskan är nu att vi fortsätter 2020 med våra donationer!

## **Gott Nytt År!**

Varma Inner Wheelhälsningar

Kristina Andersson

Ansvarig för Inner Wheels Narkotikabekämpningsprojekt

Jönköping 2019-12-29